
Nygaard Byg & Anlæg ApS

CVR-nr.: 39875314

Hejdesvej 3D
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/10/2025

Jørgen Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nygaard Byg & Anlæg ApS
Hejdesvej 3D
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39875314
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling op periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024/2025 udviser et resultat på **kr. -165.484 efter skat** og balancen udviser pr. 30.juni 2025 en egenkapital på **kr. -145.701**.

Resultatet er utilfredsstillende. det skyldes et sammenfald af flere forskellige faktorer. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår, således at egenkapitalen kan genetableres. Alternativt indskydelse af ny egenkapital.

Ultimo i regnskabsåret er opstået et ulovligt anpartshaverlån. Beløbet er forrentet

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder der forrykker selskabets stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-96.590	-392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.068	-9.900
Resultat af ordinær primær drift		-179.658	-10.292
Andre finansielle indtægter		4.710	23
Øvrige finansielle omkostninger		-40.000	0
Ordinært resultat før skat		-214.948	-15.469
Skat af årets resultat		49.464	3.400
Årets resultat		-165.484	-12.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-165.484	-12.069
I alt		-165.484	-12.069

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		993.012	515.080
Materielle anlægsaktiver i alt		993.012	515.080
Anlægsaktiver i alt		993.012	515.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			107.700
Udskudte skatteaktiver		76.964	
Tilgodehavender moms og afgifter		8.115	117.785
Andre tilgodehavender			6.700
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	164.546	
Tilgodehavender i alt		249.625	232.185
Likvide beholdninger		121.324	3.261
Omsætningsaktiver i alt		370.949	235.446
AKTIVER I ALT		1.363.961	750.526

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-196.701	-31.217
Egenkapital i alt		-146.701	18.783
Hensættelse til udskudt skat		24.100	
Hensatte forpligtelser i alt		24.100	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		913	85.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.485.649	646.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.486.562	731.743
Gældsforpligtelser i alt		1.486.562	731.743
PASSIVER I ALT		1.363.961	750.526

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Saldo primo	0
Årets tilgang	160.046
Årets forrentning	4.500
Saldo ultimo	164.546

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0